notum fieri dignum duximus omnibus Sands Dei

Ecclefiae fidelibus praecipueque fuccefloribus noftris

quomodo ver qualiter venerabilis Nanneticae fedij

LandrannusEpifcopus una cum confenfu & hortatii

Coledoch fidelis noftri noftram adiens celcitudinem

fignificavit nobis res quondam proprii privilegii Bea-

torum Ap. Petri & Pauli ordine iniquo fuifle fubla-

tas à praedeceflbribus noftris , poftulans obnixeque

depolcens ut quod illi commiierant per cupiditatis

culpam , nos emendare ftudeamus pro vita aeterna

cotifequenda, Cujus petitionibus libenter armuendQ

:
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in primis pro Dei amore feu etiam pro gloriofiífi-

morum principum Petri & Pauli, пес non etiam

beatiflimorum Martyrum Donatiani & Rogatiani

veneratione Se noftrorum peccatorum abfolutione

per hoc praefens deliberations noftrae teftamentum -

prxfatae denuo Ecclefiae defignamus, ita ut ab ho

dierna die & in reliquum ibidem jure perpetuo

fubdite cum omnibus tibi rebus pertinentibus de-

cotemin. ferviat fine alicujus impulfionis repetitione. Quae

prsefatae res funt fitae in pago Conftantino , in ter

ritorio cujus vocabulum eu Canabiacus; quod to-

tum & ad integrum ficut à principio cum omnibus

fuis appendiciis-ffiCtbilibus & immobilibus quaefitum

&adquirendum , mifericordia Domini indigentes ,

praefatae S.Petri reformamus Ecclefiae, primo vide

licet pro abfolutione reatus noftri , пес non etiam

pro venia & indulgentia fratris noftri Pafcuitani ut

éi Dominus vitam concederé dignetur perpetuam ,

feuetiam amicorum & parentum noftrorum inco-

lumitatis, Sc fanitatis ftatu, Droguen uxoris noftrae ,

Judicaël, Colledoc Sc omnibus propinquis noftris tarn

pro vivis quam & pro his qui ex hoc jam faeculo

tranfierunt , ut eis Rex Regum Sc Dominus do-

minantium fua pietate intercedentibus omnibus

Sanáis fuis , vitam concederé dignetur perpetuam ,

& nos qui in ifta pofiti fumus peregrinatione , pro

fua gratuita bonitate gubernet , &c. Praefens vero

teftamentum hoc fubter firmavimus & annulo nof-

tro infigniri juflimus atque nobilium virorum ma-

hibus Britannica? regionis adftipulandum commifi-

mus , &c. Si qui vero demoniaco arreptus fpiritu

tentaverit ab hodierna die & deinceps principatus

teftamentum infringere , &c. Anathemathizatus fen-

tentiam perpetuas damnationis incurrat pariterque

cum Dathan & Abiron ac Juda proditore ignem

aeternum qui paratus eft diabolo& angelis ejus pof-

fideat , &c. Rediens autem Landrannus cum hac